
Interne

Samedis et dimanches

7-8 et 14-15 octobre

4-5 et 11-12 novembre

Les bus remplacent les trains. à partir de 00h50 

Parcours allongé jusqu’à 75 minutes

TRAVAUX
PARIS GARE DE L’EST <> CHÂTEAU-THIERRY

en direction de Château-Thierry

Dernier train Bus de remplacement

Meaux 0:11 00:54

Trilport 0:20 01:09

Changis-Saint-Jean 0:25 01:19

La Ferté-sous-Jouarre 0:32 01:34

Nanteuil-Saacy 0:38 01:53

Nogent-l'Artaud-Charly 0:44 02:11

Chézy-sur-Marne 0:48 02:19

Château-Thierry 0:55 02:28

Aucun train ne circule entre Paris-Est et Meaux, toute la journée.


